
UCHWAŁA Nr XVII/115/08 
Rady Gminy Męcinka 

z dnia 21 kwietnia 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  wieloletniego programu inwestycyjnego. 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XXX/139/05 Rady Gminy Męcinka z dnia 14 listopada 2005 r. w 
sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/181/05 Rady 
Gminy Męcinka z dnia 24 listopada 2005 r.,  uchwałą Nr XXXVIX/188/05 Rady Gminy Męcinka 
z dnia 29 grudnia 2005 r., uchwałą Nr XLVIII/224/06 Rady Gminy Męcinka z dnia                     
28 września 2006 r. oraz uchwałą Nr V/35/07 Rady Gminy Męcinka z dnia  26 marca 2007 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w dziale IV. Inne zadania, zadanie oznaczone  liczbą porządkową  19 otrzymuje brzmienie:  

Nakłady w latach L.p Nazwa zadania Wartość 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 2009 

Budowa boiska o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej przy 
Zespole Szkół w 
Męcince.  

600 000 0 0 0 0 600 000 0 

Środki własne  300 000 0 0 0 0 300 000 0 

Środki funduszów 
prewencyjnych PZU S.A. 
oraz PZU śycie S.A. 

200 000 0 0 0 0 200 000  

19. 

Środki Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

100 000 0 0 0 0 100 000 0 

 
2) w dziale IV. Inne zadania, dodaje się pkt 20 o brzmieniu: 

Nakłady w latach L.p Nazwa zadania Wartość 
zadania Do 2005  2005 2006 2007 2008 2009 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Piotrowicach.  

500 000 0 0 0 0 500 000 0 

Środki własne  300 000 0 0 0 0 300 000 0 

20. 

Środki Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

200 000 0 0 0 0 200 000 0 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



 


